
AMagyarok Kenyere Prog-
ram összekapcsolja az
anyaországot a határon

túli közösségekkel. Ez a szelle-
miség egységesíti a Kárpát-
medence gazdáit.

E mondat a Nemzeti Agrár-
kamara és a Zala Megyei Gazda-
körök Szövetsége által a Göcse-
ji Falumúzeumban tartott ün-
nepségen hangzott el, melynek
keretében megszegték az új ke-
nyeret. Hangulatos programok-
kal, sok-sok látnivalóval várta az
érdeklõdõket az 56 esztendeje
alapított falumúzeum, ahol a
születésnap mellett Szent Ist-
ván királyra és az államalapítás-
ra is emlékeztek. A jelenlévõket

Balaicz Zoltán, Zalaegerszeg
polgármestere, Vigh László, a
térség országgyûlési képviselõ-
je és Havasi Bálint, a Zalaeger-
szegi Múzeumok Igazgatóságá-
nak fõigazgatója köszöntötte.
Ünnepi beszédet Süle Katalin, a
Magyar Gazdakörök és Gazda-

szövetkezetek Szövetsége, va-
lamint a Nemzeti Agrárkamra
alelnöke mondott, hangsúlyoz-
va: a magyar nemzet igazi ereje
abban lakozik, hogy közösséget
alkot, s ekként tekintünk ma-

gunkra. A gazdák jó példát mu-
tatnak, hiszen termésükbõl fel-
ajánlva, a munkájuk gyümöl-
csével évenként segítik a rá-
szorulókat a Magyarok kenye-
re, 15 millió búzaszem program
keretében. Ennek sikerét, illet-
ve az segíteni akarás jelentõs

mértékét mi sem bizonyítja
jobban, mint az, hogy a kezde-
ti pár száz kilogrammos felaján-
lás ma már mintegy 1100 ton-
nára nõtt. Úgy fogalmazott,
hogy ez minden kétséget kizá-
róan a nemzeti összetartozás
erejét jelképezi.

A köszöntõk és beszédek
után a történelmi egyházak
képviselõi megáldották az új
kenyeret, amit aztán Süle Kata-
lin, Vigh László és Bali Zoltán,
Zalaegerszeg alpolgármestere
szegett meg, s kínált az ünnep-
ség résztvevõinek. A rendez-
vény részeként ezt követõen
avatták fel Németh János Kos-
suth-díjas keramikusmûvész
Ecce Homo! nevet viselõ dom-
bormûvét. 
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Az alapkõ ünnepélyes el-
helyezésével elkezdõ-
dött a 35 milliárd forint

értékû autóipari nagyberuhá-
zás, a NEXT GEN MOBILITY tíz-
ezer négyzetméteres gyárá-
nak építése Zalaegerszegen, a
ZalaZONE Jármûipari Tesztpá-
lya és a Rheinmetall gyár mel-
lett. 

A rendezvényen – melyen
mûsort adott Balássy Betty és
Varga Feri, valamint a Free-
lusion Dance – Péter Ágota, a
Flex alelnöke beszédében
hangsúlyozta: a vállalati port-
fólióváltás egyik fontos helyszí-
ne Zalaegerszeg. Az autóipari
szegmensbe való belépés sike-
rességét jelzi, hogy világszerte

vezetõ gyártók partnere a Flex.
A vállalat kutatásba és fejlesz-
tésbe fektetett forrásai megté-
rültek, ma a zalaegerszegi
gyáregység a Flex legnagyobb,
európai jármûipar számára

gyártó cégegysége. Elmondta:
a cég rugalmasan reagál a világ
változásaira, igényeire. Az új
csarnokban (10 milliárd forint
annak megépítése, 25 milliárd
pedig az automatizált csúcs-

technológia) készülnek majd az
elektromos és hibrid jármûvek
számára nagyfeszültségû rész-
egységek, átalakítók magyaror-
szági autógyártók számára. A
beruházás 210 új munkahelyet
hoz létre, közülük húsz maga-
san kvalifikált munkatársuk a
kutatás-fejlesztés területén
dolgozik majd. 

Dr. Lukács Attila, a Flex mér-
nökségi vezetõje kiemelte: a
legmodernebb technológia za-
laegerszegi jelenléte a jövõ
közlekedésének alakítása mel-
lett a mérnökök fejlõdését is
szolgálja. Balaicz Zoltán, Zala-
egerszeg polgármestere hang-
súlyozta, hogy az elmúlt évek-
ben folyamatosan fejlõdött a
város gazdasága. A vállalkozá-
sok közül kiemelkedik a legna-
gyobb munkaadó, a Flex, amely
a társadalmi felelõsségvállalás
jegyében is sokat tesz a váro-
sért. Vigh László országgyûlési
képviselõ üdvözölte, hogy az

eddigi beköltözött cégek mellé
csatlakozott a Flex. Kifejezte
reményét, hogy Zalaegerszeg a
jövõben megkerülhetetlen lesz
a jármûipari fejlesztések terén.

Dr. Palkovics László, a Széche-
nyi István Egyetemért Alapít-
vány kuratóriumi elnöke fel-
idézte a tesztpálya eddigi tör-
ténetét, majd hozzáfûzte: a

Flex fontos szerepet tölt be a
térség gazdasági fejlõdésében.
Gulyás Gergely Miniszterelnök-
séget vezetõ miniszter azt
mondta, példás a zalai együtt-
mûködési készség, ami a
Flexéhez hasonló nagyszabású
beruházások létrejöttét ered-
ményezi a térségben. A gazda-
sági fejlõdés a tudományos ku-
tatás és fejlõdés talaján áll. Ez
mutatja, hogy Magyarország
nem az összeszerelõ-ipari szeg-
mensben érdekelt – tette hoz-
zá, méltatva az új beruházást.

Az  idõkapszulát a beszéde-

ket követõen tették helyére a
vendégek. Amint elhangzott: a
tízezer négyzetméteres üzem
építése elkezdõdött, annak át-
adását jövõ év nyarára tervezik.
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Ujj Tibor polgármester meg-
nyitóbeszédében a falunap
fontosságát hangsúlyozva be-
számolt arról, hogy az elmúlt
14 évben mi minden történt
Bödén.

– A mintegy másfél évtized-
del ezelõtt nem kevés gonddal
kellett megküzdenünk, de az-
tán jöttek szebb idõszakok. A
cél az volt, hogy Böde rende-
zett, élhetõ faluvá váljon, jó le-
gyen itt lakni – fogalmazott. –
Úgy gondolom, ennek nagy-
mértékben sikerült eleget ten-
ni. A kormány és képviselõ úr
segítségével, támogatásával
megújultak az utcáink, bel- és
külterületi útjaink, megvaló-
sult a csapadékvíz-elvezetés,
traktort, eszközöket, falubuszt
vásároltunk. Korszerûsítettük a
faluház energetikai rendszerét

és Pajtaszínház rendezvényte-
ret építettünk. Megújult a
templom és környezete, vala-
mint a régi iskolaépület. A
sportpálya felkerült a faluköz-
pontba, hozzá öltözõ készült. A
futballcsapat ezt meghálálta,
tavaly és idén is elsõ helyen
végzett a vármegyei másod-
osztályban. Köszönet minden-
kinek, aki segített. Bízom a
folytatásban, mert mindig van
megoldandó feladat.

Szavai után Vigh László or-
szággyûlési képviselõ gratu-
lált Böde fejlõdéséhez. Mint
mondta, az elmúlt másfél év-
tizedben teljesen megválto-

zott a falu. Egyfajta minta
lett. Olyan település, ahol jó
élni, lakni és dolgozni. Az ösz-
szefogás is jelen van a falu-
ban, mindez adja a varázsát.
Beszédében külön méltatta,

megköszönte a polgármester
munkáját.

Így tett a falu képviselõ-tes-
tülete is, mely ezt követõen
„Böde településért” kitüntetõ
címet adományozta Ujj Tibor-
nak kiemelkedõ és kitartó mun-
kája elismeréseként. A falunap
keretében átadták a kupát és az
aranyérmet a vármegyei má-
sodosztályban bajnok futball-
csapatnak, majd számos prog-
ram szórakoztatta a résztvevõ-
ket. Volt focimérkõzés, bubo-
rékshow, s felléptek többek kö-
zött táncosok, énekesek. Sztár-
vendégként Rony adott kon-
certet, a napot bál zárta.

AMagyarok kenyere – 15
millió búzaszem prog-
ram Zala vármegyei bú-

zaszentelõ ünnepségének
idén is a Tüskeszentpéteri Ma-
lom adott helyet. Az ünnepsé-
gen elhangzott: a program
ma már nem csak péktermé-
kekkel, hanem pénzbeli támo-
gatással is segíti a rászoruló-
kat a Kárpát-medencében.

Sabján Krisztián, a Nemzeti
Agrárgazdasági Kamara zalai el-
nöke köszöntõbeszédében a
magyar gazdákat, a munkássá-
gukat méltatta, mondván: jö-
het bármilyen baj, Covid, aszály,

õk mindig megtalálják az utat
magukért, a családjukért, azért,
hogy mások asztalára élelmi-

szer kerüljön. Dolgoz-
nak a közösségért is, ezt
kiválóan bizonyítja a Ma-
gyarok kenyere prog-
ram. Király László, a há-
zigazda Zala-Cereália
Kft. ügyvezetõ igazga-
tója kiemelte: az ötszáz
esztendõs tüskeszent-
péteri malom az idei év-
ben Zala, Somogy és Vas
vármegye búzáját is
megõrli. Johann-né Szé-
kely Júlia énekmûsora
után Süle Katalin, a
Nemzeti Agrárgazdasági
Kamara és a MAGOSZ al-
elnöke beszédében úgy
fogalmazott, hogy az
aratás fáradságos mun-
ka, ugyanakkor lelki fel-

készülés is az adakozásra. Hoz-
zátette: a gazdák tudják, mit je-
lent a Magyarok kenyere – 15
millió búzaszem program hívó
szava. Jakab István, az Ország-
gyûlés alelnöke, a MAGOSZ el-
nöke hangsúlyozta: az értékeit
részben elvesztett mai vilá-
gunkban hatalmas értéke van
annak, hogy egy nemzet gazdái
összefognak, és ezzel erõt, ös-
szetartozást sugároznak. Ki-
emelte: öröm, hogy a program
egyre bõvül, ma már érkeznek
pénzbeli támogatások is, me-
lyeknek köszönhetõen húsz
kárpátaljai fiatal életét, tanul-
mányait is segíteni tudják.

Az ünnepség végén Szeghy
Csaba Tamás zalaszentgróti
plébános, Hodánics Péter re-
formátus és Koczor György
evangélikus lelkész áldotta
meg az adománybúzát.

MÁR NEM CSAK BÚZÁVAL, HANEM PÉNZADOMÁNNYAL IS SEGÍTENEK

A magyarok kenyeréért

AZ ÜNNEPÉLYES ALAPKÕLETÉTELLEL MEGKEZDÕDÖTT A FLEX 35 MILLIÁRD FORINTOS NAGYBERUHÁZÁSA

Csúcstechnológiától a kutatás-fejlesztésig

BÖDE: ELISMERÉS A POLGÁRMESTERNEK, ARANYÉRMES A FUTBALLCSAPAT

Ünnepélyes falunap
Böde idei falunapja nem csak a szórakozásról szólt, hanem

egyben ünnepélyes esemény is volt. Elismerést adtak át
a leköszönõ polgármesternek és aranyérmet a bajnok

futballcsapatnak.
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Berta László, a cég tulajdo-
nos vezérigazgatója hangsú-
lyozta: a Veszprém és Fejér
vármegyében (Sümeg, Pápa,
Várpalota) mûködõ pékség
megvásárlásával új, meglehe-
tõsen nagy piacok nyíltak meg
elõttük. A termékeikkel ezzel
egészen Budapestig el tudnak
jutni.

– Nagy feladatot jelent ez
számunkra, hiszen meg kell is-
mernünk a céget, az embere-
ket, a piacokat, a termékeket és
természetesen a lehetõsége-
ket. Át kell gondolnunk, milyen
stratégiákkal tudunk a leghaté-
konyabban mûködni – fogalma-
zott. – Nyilvánvalóan kiadások-
kal jár mindez, hiszen minden
téren invesztálnunk kell, kor-
szerûsítésekre, beruházásokra
szükség lesz. De örömmel vál-

laljuk a munkát, mert bízunk
benne, hogy hosszú távon jó
célokat szolgál mindez. Meg-
maradnak a Pannon Sütõ Kft.
népszerû, hagyományos kéz-
mûves termékei, például a kalá-
csok. A kitûnõ termékek na-
gyon jól kiegészítik majd a kíná-
latunkat, a szaküzleteinkben és
az egyéb piaci csatornákon. A
nagykereskedelmi forgalomba
nem tudjuk õket bevinni, mert
a meglévõ piacok kapacitása,
telítettsége erre nem ad lehe-
tõséget.

Az új piacok megnyílásával
szükségszerû, hogy a Zalaco Sü-
tõipari Zrt. beruházásokat indít-
son. Berta László azt mondja, a
cégnek, mint az ország legna-
gyobb sütõipari vállalatának kö-
telessége, hogy Budapesten is
jelen legyen.

– Zöldmezõs beruházásban
gondolkodunk, ami a tervek
szerint az M0 autópálya körül
valósul majd meg. A telek kivá-
lasztása folyamatban van, ha
minden rendben megy, õsszel
kezdõdhet a tervezés, jövõre
pedig a kivitelezés, majd a ter-
melés. A fõvárost szeretnénk
ellátni termékekkel, ehhez pe-
dig fontos, hogy helyben le-
gyünk, a közelben készítsük a
termékeinket. A Pannon Sütõ
Kft. jelen van a fõvárosban, ez
megkönnyíti a dolgunkat. A be-
ruházás fontos mérföldkõ a
Zalaco Sütõipari Zrt. életében. A
termelés mellett ugyanis mint-
egy 50–100 üzletet szeretnénk
nyitni Budapesten. Ez nem
egyik napról a másikra történik,
éveket vesz igénybe. Nyugod-
tan mondhatom, hogy a Zalaco
név mindenütt jól cseng, ha a
fõvárosban megismerik a ter-
mékeinket bízunk benne, hogy
ott is megkedvelik, keresik
õket.

A jövõ év nem csak az új be-
ruházás miatt, hanem a Zalaco
Sütõipari Zrt. jubileuma miatt is
kiemelten fontos lesz.

– Kettõs évfordulóra készü-
lünk. A Zalaco 2025-ben lesz 75
éves, a másik pedig személyes
jellegû: 25 esztendeje vagyok a
cég tulajdonosa, s irányítom
azt. Nagyon készültünk a 70
éves jubileumra is, de a terve-
zett rendezvénysorozat a Co-
vid-járvány áldozata lett.

Berta László úgy fogalma-
zott: öröm, hogy van, illetve
lesz mit ünnepelni.

– Amikor negyed évszázada
átvettem a Zalacót, 560 millió
forint volt a cég árbevétele. A
fejlesztéseknek, a beruházá-
soknak, a céltudatos munkának
köszönhetõen tavaly 22 mil-
liárd forint volt az árbevéte-
lünk. Úgy gondolom, szeren-
csés kézzel fogtunk a beruhá-
zásokhoz, a piacfelmérésekhez,
a termékfejlesztéshez. Mindig
a lehetõ legmodernebb eszkö-
zökben gondolkodtunk, azokat
szereztük be, így van ez ma is.
Büszkén mondhatom, hogy a
zalaegerszegi, Fuvar utcai üze-
münk Európában az egyik leg-
modernebb. A termékválaszték
tekintetében arra törekedtünk,
hogy az minél szélesebb le-
gyen. Soha nem volt 400 alatti
a kínálatunk, természetesen
most sincs. Ez szintén egyedül-
álló. Ahhoz, hogy 400 terméket
meg tudjunk jeleníteni, nagy
cégnek kell lenni, öröm, hogy
ezt el tudtuk érni. A Zalaco Sü-
tõipari Zrt. – napi rendszeres-
séggel – rengeteg mindent
gyárt, a pék- és cukrászsüte-
ményektõl a különlegessége-
kig, például a vadkovászos ke-
nyérig. Öröm, hogy a termé-
keink kedveltek, ez is hatalmas
szerepet játszott abban, hogy a
cégünk sikeressé vált. A cél a
szaküzleteink terén is az volt,
hogy minél több legyen a tele-
püléseken. Tulajdonképpen ké-
nyeztettük a vásárlókat. Zala-
egerszegen ma összesen 9,
Szombathelyen szintén 9, de a
kisebb városokban is több várja
a betérõket.

Berta László a jövõvel kap-
csolatosan kiemelte: cél, hogy
tõzsdére vigyék a céget. Úgy
véli, a pénzpiaci jelenlét adja
meg azt a keretet, mely a sike-
res mûködéshez, a növekedés-
hez hosszú távon nélkülözhe-
tetlen.

– A tõzsde egyfajta objektív
megmérettetés. Olyan transz-
parencia, mely nélkül kevés cég
tud korrekt és jól mûködõ rend-
szert kialakítani nagyvállalat-
ként. A tõzsdével kapcsolatos
teendõket szívesen menedzse-
lem, érzek hozzá kedvet, ambí-
ciót és tehetséget. Persze tu-
dom, ez nem kis feladat és per-
sze felelõsség, de a jövõ érde-
kében (biztosan lesznek még

cégvásárlásaink és beruházá-
saink) szükség van rá.

Aktualitásként szót ejtet-
tünk az idei hazai búzatermés-
rõl is. Berta László úgy vélte,
sajnálatos, hogy a minõségre
való törekvés helyett a hozam-
szemlélet vette át a fõszerepet.

– Dolgoztam mezõgazdaság-
ban, akkor egy jó évben körül-
belül negyven mázsa búza volt
a termésnagyság. Most ugyan-
azon a területen 90–100 má-
zsát termelnek. Nyilván, hogy
ez a mennyiség a minõség ro-
vására megy. A termékeink mi-
nõsége iránti elkötelezõdésünk
miatt mi nem tehetjük meg,
hogy ne a legjobb alapanyaggal
dolgozzunk.

A ZALACO SÜTÕIPARI ZRT. A LEGNAGYOBB HAZAI TULAJDONÚ SÜTÕIPARI VÁLLALATTÁ VÁLT

A fõvárosban is jelen lesznek
AZalaco Sütõipari Zrt. azzal, hogy június végén megvásárolta

a Pannon Sütõ Kft.-t Magyarország legnagyobb hazai tulaj-
donú sütõipari cégévé vált. Markánsan meghatározzák a

társaság jövõjét a további tervek, beruházások is.

– A zalaegerszegi északi zóna
fejlesztése 2004-ben, húsz éve
indult. Olyan létesítmény víziója
fogalmazódott meg, mely nem
csupán ipari park, hanem a jö-
võbe mutató technológiákra,
nagy hozzáadott tevékenysé-
gekre épülõ ipari körzetté válva
segíti a térség gazdaságának
fejlõdését – fogalmazott dr. Há-
ry András, hozzáfûzve: a város
vezetésének támogatásával el
is indult a program megvalósí-
tása. Az elsõ ütem – 2014–15-ig
– a park elsõ részének fejleszté-
sérõl szólt. A 76-os fõút mellett
– a mostani ZalaZONE Parkkal
szemközti területen inkubátor-
házat alakítottunk ki mikro- és

kisvállalkozások számára, létre-
jött egy övezet a kisvállalkozá-
sok üzemeinek, majd megjelen-
tek a nagyobb cégek is. 2008-
ban lehetõségünk adódott,
hogy a Mercedes projektbe ver-
senybe szálljunk, az akkori tár-
gyalásokból sokat tanultunk.
Részben éppen ez hívta fel a fi-
gyelmünket arra, hogy ilyen tí-
pusú ökoszisztéma fejlesztésnél
térségben kell gondolkodnunk.
Ezután érkezett egy válság, mi-
közben Zalaegerszeg közgyûlé-
se elfogadott egy olyan parkfej-
lesztési irányt, amely támogat-
ta hogy a nagy hozzáadott ér-
tékû tevékenységre építsük,
alakítsuk az ipari zónát. Ebben a

folyamatban – tízesztendõs tu-
datos munkát követõen – érke-
zett meg a jármûipari tesztpá-
lya lehetõsége, köszönhetõen
dr. Palkovics Lászlónak. A nagy
jármûipari cégek már ez idõben
is jelentõs létszámú fejlesztõt
foglalkoztattak Magyarorszá-
gon, s használtak tesztpályákat,
melyek nem a sajátjaik voltak,
hanem bérelték azokat. Euró-
pában nem sok, a ZalaZONE
tesztpályához  hasonló validá-
ciós környezet mûködik. Spa-
nyolországban, Észak-Németor-
szágban és Angliában vannak
ilyen jellegûek. Visszatérve a
tesztpálya-beruházásra, 2014–
15-ben már intenzíven dolgoz-
tunk a projekt elõkészítésén,
2016-ban aztán megszületett a
döntés, hogy kormányzati be-
ruházás keretében valósulhat
meg a projekt. A forrásból
2021-re elkészült a tesztpálya,
azóta mûködik.

Dr. Háry András hangsúlyoz-

ta: a terület ezzel párhuzamo-
san kezdte elnyerni a park jelle-
gét.

– A tesztpályának transzlá-
ciós, továbbgyûrûzõ gazdasági

hatása van. A tesztpályát tartó-
san használó jármûipari cégek
egy idõ után dönthetnek úgy,
hogy jobban megéri itt állomá-
soztatni egy állandó egységet,
saját épületet mûködtetni,
mint folyamatosan jönni-men-
ni. Vagyis a tesztpálya mellé
költöznek a használók. Ez a fo-
lyamat láthatóan megindult ez
a ZalaZONE tesztpálya esetében
is, mára már több neves jármû-
ipari cég telepedett meg a
parkban. 2020-ban aztán újabb
mérföldkõ következett, miután
a Rheinmetall elnyerte a pán-
célozott jármûvek szállítására
vonatkozó megrendelést. En-
nek nyomán megépült a park-
ban a jármûépítõ üzem, mely-
nek szintén szüksége volt
tesztpályára. Ez szintén épülni
kezdett, jelentõsen kibõvült
fejlesztési pályamodulokkal,

megjelentek teherautók, bu-
szok tesztelését is lehetõvé te-
võ pályaelemek, s ugyanúgy
14–15 pályamodult tartalmaz,
mint az autóipari próbapálya.
Mivel a modulok nagy része
már a fejlesztési célú teszteket
támogatja, ennek a pályarész-
nek is várható tovagyûrûzõ, az-
az további projekteket idevon-
zó hatása. A két tesztpálya
egyébként jól ki is egészíti egy-
mást, a használók köre széles,
ilyen komplexitású tesztelési

infrastruktúra egy helyen nincs
Európában. Idén júliusban
újabb fejlesztés indult, a Flex
gyártás mellett fejlesztõ kapa-
citással is rendelkezõ bázist hoz
létre a ZalaZONE Parkban. Az
autó- és gépipari, valamint jár-
mûépítési tevékenység mellé
ennek köszönhetõen becsatla-
kozik az elektronikai high-tech
technológiai háttér is. Így min-
den fontos, a jármûiparhoz
kapcsolódó ágazat jelen lesz a
zónában. Fontos, hogy nem
csak gyártásról van szó, a parki
létszám mind nagyobb része
ugyanis fejlesztéssel foglalko-
zik majd. Meg kell említenem a
ZalaZONE szakmai bázisát is,
mely nem más, mint a
ZalaZONE kutatási és technoló-
giai központ, mely számos
egyetem és egyéb vállalkozás
kutatócsoportjainak, valamint

mérnöki cégeknek ad helyet. A
cél az új tudás „bekapcsolása”,
a tevékenységük a parkban és
a térségben folyó kutatás-fej-
lesztés hátterét szolgálja.

Dr. Háry András azt mondja,
a bõvítés folyamatos, de lévén
inkább technológiai park, a
ZalaZONE nem a klasszikus ipari
park értelemben keres befek-
tetõket.

– Az alapvetõ fejlesztési
irány a nagy hozzáadott értékû
tevékenység, a fejlesztõmun-
ka, ami nyilvánvalóan új mun-
kaerõpiaci szegmenseket is kí-
ván, ezzel hozzájárulva a mun-
kaerõpiac tudásalapú bõvítésé-
hez. Természetesen folyamato-
san zajlanak tárgyalások a to-
vábblépéssel kapcsolatosan. A
2004-es induláskor harminc
esztendõre szóló stratégia
mentén indult el a munka, en-
nek harmadik évtizede most in-
dul. A cél most – a növekedés
mellett –, hogy hasonló nem-
zetközi tudományos és techno-
lógiai parkok térképére felke-
rüljön a ZalaZONE. Sok jó példa
áll elõttünk, s forgatókönyvbõl
is több létezik. Egy ilyen mére-
tû technológiai parknak a szá-
zas nagyságrendû betelepülõt
el kell tudni érnie. Esetünkben
jelenleg harminckettõ ez a
szám, a néhány fõs vállalkozás-
tól a több száz dolgozót foglal-
koztató Rheinmetallig. Ha az
ipari zóna elsõ fázisában létre-
jött beruházásokat és az inku-
bátorházban mûködõ vállalko-
zásokat is számoljuk, akkor kö-
zelítjük a százat. A szükséges
hely rendelkezésre áll, bízunk
benne, hogy az ipari cégek, il-
letve a nagy hozzáadott értékû
tevékenységek tovább tudják
majd katalizálni a folyamatokat.
Dolgozunk annak érdekében is,
hogy a ZalaZONE Parkkal mind-
inkább kilépjünk a nemzetközi
színtérre – tette hozzá a vezér-
igazgató.

A ZALAZONE TECHNOLÓGIAI PARKBAN A KUTATÁS ÉS FEJLESZTÉS KAPJA A KIEMELT SZEREPET

A jövõ jármûiparára alapozva
AZalaZONE nem a klasszikus értelemben vett ipari park, ahol

csupán a gyártás dominál. E helyen kiemelt helyet kap a jö-
võbe mutató kutatás, a technológiai fejlesztés. A jármû-

ipar fellegvárának is nevezhetjük a területet, melynek munkáját
a legmodernebb tesztpályák segítik. Minderrõl dr.  Háry  András-
sal,  a ZalaZONE Park vezérigazgatójával beszélgettünk.
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– A nyár kiemelkedõ esemé-
nye volt Gellénházán a napkö-
zis tábor, melyet idén második
alkalommal rendezett meg az
önkormányzat – fogalmazott
Farkas Imre Józsefné, a telepü-
lés polgármestere. – Egy évvel
ezelõtt döntöttünk úgy, hogy
meghirdetjük a tábort. Egy-
részt azért, mert a környezõ
községekben (Nagylengyel,
Petrikeresztúr) jól mûködött,
kedvelt volt, másrészt pedig,
hogy a szülõk válláról terhet

vegyünk le. Mert mindenki tud-
ja, hogy azok, akik dolgoznak,
nehezen tudják megoldani a
nyári gyermekfelügyeletet.
Természetesen egyeztettük az
idõpontokat és a programokat
is az említett településekkel, s
így állítottuk össze a rendez-
vény tematikáját. A tábor
egyébként ötnapos volt, a gye-
rekek pedig a gellénházi általá-
nos iskola vonzáskörzetébõl ér-
keztek.

A napot reggeli torna indí-

totta, melyen szívesen vettek
részt a táborozók. Aztán követ-
keztek a szervezett progra-
mok, s talán mondani sem kell,
hogy minden egyes napra ju-
tott érdekesség, kedvelt elfog-
laltság.

– A nyitónapot, vagyis a hét-
fõt ismerkedéssel kezdtük, az-

tán következett a strandolás,
melyet a fürdõnknek köszön-
hetõen helyben tudtunk bizto-
sítani – folytatta a polgármes-
ter asszony. – Kedden buszos
kiránduláson vehettek részt a
gyerekek. Tavaly Sümegre
utaztunk, idén pedig a veszpré-
mi állatkertben voltunk. Talán
mondanom sem kell, hogy a

csapat mennyire élvezte a ki-
rándulást. Szerdán íjászat, teke
várta a gyermekeket, akik
örömmel próbálták ki mindezt.
Ezen a napon a zalaegerszegi
Göcseji Tudásközponttól érkez-
tek vendégek, akik kézmûves-
foglalkozást tartottak. Egyebek
mellett a nemezelés, a karman-

tyúszövés rejtelmeibe avatták
be a gyerekeket, akik bõr ba-
rátság karkötõt is készítettek.
Ez szintén nagyon kedvelt fog-
lalkozásnak bizonyult. Ahogy a
csütörtöki program is. Tavaly
már tartottak katonai bemuta-
tót a táborban, idén szintén sor
került erre az eseményre. Álca-
festésen, akadálypálya leküz-

désén túl airsoft fegyvereket is
kipróbálhattak a gyerekek. A
fáradalmaikat délután a stran-
don pihenhették ki, ahol lángost
és palacsintát kaptak. Nyugod-
tan mondhatom, hogy legna-
gyobb bánatukra pénteken el-
érkezett a tábor utolsó napja,
mely szintén tartalmas volt. Ki
mit tud?-ot rendeztünk, mely-
re már a hét során elõre készül-
hettek. Öröm, hogy a gyerekek
bátrak voltak, mintegy 15–16
fõ állt színpadra, hogy bemu-
tassa produkcióját. Énekeltek,
táncoltak, szavaltak. A hangu-
latra nem lehetett panasz, a
fellépéseket vastaps kísérte.
Délután a tábor kapcsolódott a
Göcseji Dombérozó programjá-
hoz. A Leader-pályázatból meg-
épített közösségi kemencénél
zajlott az élet, az érdeklõdõk –
köztük a felnõtt vendégek – a
kenyérsütés folyamatával is-
merkedhettek, Dénes Barbara
jóvoltából. Készült kenyér, lán-

gos, perec, s természetesen
kóstolásra is lehetõség nyílt.
Mindemellett petrikeresztúri,
pipahegyi gazdát is meghív-
tunk, aki kisállatokkal érkezett,
s sajtok kóstolására is lehetõsé-
get biztosított.

Farkas Imre Józsefné el-
mondta: a szervezett progra-
mok mellett nagyon figyeltek
arra, hogy a gyermekek számá-

ra megfelelõ mennyiségû sza-
badidõt biztosítsanak.

– Jócskán akadtak olyan ese-
mények, melyek nem voltak
kötelezõek. Ennek ellenére
mégis nagy érdeklõdéssel vet-
tek részt rajtuk a gyerekek.
Ilyenek voltak például a kézmû-
ves-foglalkozások, melyeken
rengeteg szép dolog készült, a
kulcstartóktól a különbözõ fi-
gurákig. A gyerekek a sporto-
kat sem hanyagolták, ahogy
mindig, népszerûek voltak a
labdajátékok – köztük a foci –,
melyekhez helyet és idõt bizto-
sítottunk. Összességében úgy
gondolom, hogy a napközis tá-
bor ötlete bevált, hiszen olyan
programról volt szó, ami mind
a gyermekek, mind a szülõk
számára hasznosnak bizonyult.
Ezt igazolja, hogy a gyerekek
mondták: nagyon jó volt, csak
lehetett volna hosszabb is –
tette hozzá a polgármester
asszony. 

GELLÉNHÁZÁN MÁSODIK ALKALOMMAL RENDEZTEK NAPKÖZIS TÁBORT

Állatkert, álcafestés, kenyérsütés
Gellénháza napközis táborában kivétel nélkül minden

gyermek jól érezte magát, éppen úgy, mint tavaly. Amel-
lett, hogy ezernyi program várta õket, a Göcseji

Dombérozó keretében a kenyérsütéssel is ismerkedhettek.

Csodás természeti környe-
zetben, a Baksa-tó part-
ján, árnyas fák alatt ren-

dezték meg a hagyományos
családi napot Zalabaksán. A
program idén is népszerû volt,
a fõzõversenyen például tizen-
öt csapat vett részt.

Horváth Ottó, a település le-
köszönõ polgármestere (aki
több évtizeden át vezette a fa-
lut, de most a visszavonulás
mellett döntött) elmondta:
Zalabaksának három jelentõ-
sebb eseménye van. Az egyik
az országos fogathajtó verseny
pontszerzõ fordulója. Ezen
mindig nagy az érdeklõdés, ál-
talában 20–25 csapat indul a
megmérettetésen. A másik a
falu búcsúja, melyet augusztus
utolsó hétvégéjén szoktak tar-
tani. A harmadik program pe-
dig a családi nap, mely egyre
népszerûbb nem csak a telepü-

lésen, hanem a környéken élõk
körében is.

– Családok, baráti közössé-
gek, munkahelyi kollektívák
egyaránt érkeztek a rendez-
vényre – tette hozzá. – Igye-
keztünk, hogy minél tartalma-
sabb programot szervezzünk,
hogy a felnõttektõl kezdve a
gyermekekig mindenki megta-
lálja a számítását, azaz aki ide

eljön, jól érezze magát. Hosszú
évek óta kedvelt a családi nap,
ami öröm számunkra.

Dr. Szalár Edina, aki októ-
berben veszi át a polgármeste-
ri tisztséget Horváth Ottótól,
úgy fogalmazott: azokat a ren-
dezvényeket, melyek kedvel-
tek, folytatni kell a jövõben is.
Márpedig a családi nap az.

– A mai rendezvény létszám-
ban rekordot döntött, oly so-
kan jöttek el kikapcsolódni –
folytatta. A gyermekeket ugrá-
lóvár várta, de íjászat, motoros-
bemutató és élõ zene is szere-
pelt a programban. Nem is be-
szélve a fõzõversenyrõl, me-
lyen tizenöt csapat indult.

Jankó Péter vezetésével állt
a kondér és a sütõ mellé az
egyik zalabaksai csapat.

– Marhalábszár- és kakaspör-
költet, valamint kétféle tócsnit
is készítettünk. Kiváló program,
jó kikapcsolódási lehetõség a
családi nap, minden évben na-
gyon várjuk – tette hozzá a fõ-
szakács.

ZALABAKSÁN EGYRE KEDVELTEBB A HAGYOMÁNYOS CSALÁDI NAP

Kikapcsolódás a tóparton

Pallankiné Németh Judit pol-
gármester lapunk érdeklõdésé-
re elmondta: a kétszeres Kos-
suth-díjas Kisfaludi Strobl Zsig-
mond szobrászmûvész születé-
sének 140. évfordulóján tartot-
ták a rendezvényt.

– Szerettünk volna méltó
módon megemlékezni Alsórajk
híres szülöttérõl – fogalmazott.
– Meghívtuk a két unokáját,
megható volt a találkozás az
idõs leszármazottakkal. A meg-
emlékezésen dr. Kostyál László
mûvészettörténész tartott egy
nagyon szép elõadást, mely fel-
ölelte Kisfaludi Strobl Zsigmond
életét és munkásságát. A ren-
dezvényen elhangzottak ver-
sek, s gondolatokat olvastunk
fel a szobrászmûvész könyvé-
bõl. Úgy gondolom, hogy e
megemlékezésre minden jelen-
lévõ tisztelettel és szeretettel
gondol vissza, méltó volt a jubi-
leumhoz.

Hamarosan már egy vidá-

mabb programra, a hagyomá-
nyos falunapra készültek
Alsórajkon.

– Tavaly, július 9-én idõközi
választáson lettem Alsórajk
polgármestere. Utána rögtön
nekifogtunk az augusztus eleji
falunap szervezésének. Tulaj-
donképpen az volt az elsõ ren-
dezvényem a faluval. Nagyon
jól sikerült – folytatta Pallan-
kiné Németh Judit. – Arra töre-
kedtünk, hogy idén is jól szóra-
kozzon, kikapcsolódhasson a
lakosság, ezért széles körû
programot állítottunk össze.
Ezúton köszönöm meg azt a
segítséget, amit a lakók a ké-
szülõdés során nyújtottak. A
sátrat például huszonöt fiatal
állította fel szabadidejében.
Elõadókat hívtunk, nagy sikert
aratva színpadra léptek egye-
bek között dalkörök, kórusok,
néptáncosok, moderntánco-
sok, és zenélt harmonikamû-

vész is. Természe-
tesen a kedvelt bál
sem maradt el.
Mindemellett fõz-
tünk, megvendé-
geltük a lakosságot
és a vendégeket. A
menü vad- illetve
sertéspörkölt volt.
A kéréseket, kíván-
ságokat teljesítve
lángost is sütöt-
tünk, aminek nagy
sikere volt a jelen-
lévõk körében.
Mindent összevet-
ve, úgy gondolom,
hogy az idei falu-
nap is jól szolgálta
azt a célt, melynek
lényege a falu kö-
zösségének össze-
kovácsolása, erõsí-
tése volt.

ALSÓRAJKON NAGY SIKERREL RENDEZTÉK MEG A FALUNAPOT

Szórakozás közösségerõsítéssel
Akellemes idõtöltést, a kötetlen kikapcsolódást, szórako-

zást szolgálta Alsórajkon a hagyományos falunap. A tele-
pülésen ez elõtt komolyabb programot is tartottak: a fa-

lu szülöttére, Kisfaludi Strobl Zsigmondra emlékeztek.
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A napot fõzõverseny indítot-
ta, melyen öt csapat vett részt,
majd indult a délutáni program.
Nemes Kálmán polgármester
megnyitóbeszédében elmond-
ta: három évtized, összesen
nyolc ciklus után októberben le-
köszön a tisztségérõl. Tervei kö-
zött szerepel, hogy szeptember
végén vendégül látja Kerkafalva
lakosságát, s részletesen beszá-
mol mindarról, amit a vezetésé-
vel sikerült elérni a faluban. A fa-
lunapon csupán néhány mon-
datban értékelt, az elkövetke-
zendõ idõszakra szóló tervek kö-
zött pedig megemlítette az út-

felújításokat, valamint a könyv-
tár épületének külsõ felújítását.
Hozzátette, hogy mindez a pá-
lyázati sikerektõl is függ, de bíz-
nak benne, hogy a falu jövõje ér-
dekében sikerül majd a beruhá-
zásokra forrásokat nyerni. Kö-

szöntõt mondott a falunapon
Vigh László, a térség országgyû-
lési képviselõje, aki – gratulálva a
helyi eredményekhez, munká-
hoz – úgy fogalmazott: az, hogy
a vidék milyen irányban fejlõdik,
jelentõs mértékben függ attól,

hogy az önkormányzatok, a he-
lyi közösségek hogyan, mennyi-
re jól, milyen lelkesen dolgoz-
nak. Ha mindez adott, akkor jól
mennek a dolgok, fejlõdnek, „él-

nek” a települések. A kormány
igyekszik, hogy minden erejével,
pályázati úton is segítse ezt a fo-
lyamatot, a vidék fejlõdését.
Tény, hogy a falvak egyre nép-
szerûbbek a letelepedõ családok
számára, ezt támasztja alá, hogy
a falvakban nincsenek eladó in-
gatlanok. Úgy fogalmazott,
hogy a támogatásoknak is kö-
szönhetõen ma már a falvakban
is a lehetõ legkomfortosabban
lehet élni.

Szavait követõen átadták a
fõzõverseny díjait. A megmé-
rettetést sertéspörkölttel Böske
csapata nyerte. A nap hátralévõ
részében színpadra lépett a Tril-
la Kamarakórus, Baksa Eszter
mesemondó, a Vastaps Szín-
játszókör, a Göcseji Szegek Nép-
táncegyüttes és Kabai Alex éne-
kes.

KERKAFALVA: SZÁMOS PROGRAM A HAGYOMÁNYOS FALUNAPON

Útfelújítástól a könyvtárrenoválásig
Kerkafalván idén sem lehetett panasz a falunapi hangulat-

ra, hiszen számos program várta a lakókat és a vendége-
ket. 

Amikor beindul a Misefai
Piknik, a településen
megélénkül, zajlik az

élet. Kicsik és nagyok egy-
aránt megtalálják a számukra
leginkább kedvelt programot,
elfoglaltságot. Így történt ez
az idén is.

– Korábban parasztolimpiá-
val egybekötött falunapot
szerveztünk a településünkön,
ezt húsz év után lezártuk. Öt
esztendeje annak helyét átvet-
te a Misefai Piknik elnevezésû
program – fogalmazott Sifter
Róbert polgármester. – A ren-

dezvény népszerûségét mi sem
bizonyítja jobban, mint a nagy
arányú látogatottság és persze
a jó hangulat. Tavaly a rossz
idõjárás, esõ miatt beszorul-
tunk a sátorba, de a részvétel-
re akkor sem lehetett panasz.
Nem kérdés, a lakók igénylik,
hogy kellemes hangulatú prog-
ram keretében összejöhesse-
nek, találkozhassanak barátaik-
kal, ismerõseikkel, kikapcsolód-
janak, jól érezzék magukat.
Nyugodtan mondhatom, hogy
a Misefai Piknik kiváló lehetõsé-
get biztosít minderre.

Ahogy minden évben, úgy
idén is benépesült a szabadidõ-
park, a terület minden egyes

részén történt valami fontos
esemény. A csapatok nekiálltak
fõzni, hogy bográcsozás kate-
góriában megmérettessék ét-
keiket, de a jelenlévõket lán-
gossal és palacsintával is kínál-

ták. A gyerekeket az arcfestés
és a csillámtetoválás mellett
különbözõ játékok várták, de a
kézmûves portékák is megje-
lentek a rendezvényen. Mind-
eközben a sátorban táncos-ze-
nés mûsort tekinthetett meg a
népes közönség. Fellépett töb-
bek között Agárdi Szilvia, a Ge-
nerációk táncegyüttes, a
Gyöngyakác csoport, mûsort
adtak a Sógorok, majd a nap
sztárvendégeként Sipos F. Ta-
más koncertezett. A napot
Zsolt és Szilárd bulija zárta.

Sifter Róbert azt mondja,
Misefa önkormányzata kiemelt
figyelmet fordít a települési
programokra. 

– Minden évben megünne-
peljük a költészet napját, ilyen-
kor kulturális mûsor várja az ér-
deklõdõket. Általában körülbe-
lül ötven fõ szokott megjelenni
ezen a rendezvényen, ami Mi-
sefa lakosságszámához képest
nem kevés. A búcsú égisze alatt
szoktuk megtartani a gyermek-
napot. A program minden alka-
lommal szentmisével kezdõdik,
majd a gyermekeket a szabad-
idõközpontban számos prog-
ram várja, így egyebek között
légvár, sok-sok szabadtéri játék-
lehetõség és bohócelõadás. Ezt
követi augusztus elején a falu-
nap, vagyis a Misefai Piknik.
Nem maradunk szüreti felvonu-
lás nélkül sem, õsszel csatlako-
zunk Nagykapornak rendezvé-
nyéhez. Amellett, hogy a mise-

faiak közül is sokan
felvonulnak, meg-
állítjuk a résztve-
võket és étellel,
itallal kínáljuk õket.
Szeptember vé-
gén, október ele-
jén köszöntjük az
idõseket, majd kö-
vetkezik a sorban
az adventi készülõ-
dés. Karácsonyi
rendezvényt külön
nem tartunk, ha-
nem Nagykapor-
nakkal együtt ün-
nepelünk. Ha már
p r o g r a m o k r ó l
esett szó, el kell
mondanom, ha-
gyománnyá vált,
hogy évente több

túrát szervezünk, ezek között
van tavaszi, nyári és õszi. Öröm,
hogy nagy az érdeklõdés. Elsõ-
sorban a környezõ települése-
ket járjuk be. Amellett, hogy
mozgunk, barátkozunk, leg-
több esetben a megvendégelés
is része a kirándulásoknak.

Sifter Róbert polgármester-
rel a közelmúltbeli fejlesztések-
rõl és tervekrõl is szót váltot-
tunk.

– Az utak és járdák felújítá-
sa folyamatos feladat a tele-
püléseken, így a mi esetünk-
ben is. Összesen nyolcmillió
forintot tudtunk önerõbõl
fordítani e munkálatokra. Vol-
tak például olyan járdaszaka-
szok, melyek nem is túl régen
készültek, néhány részükre

mégis ráfért a rekonstrukció.
A temetõ melletti, hegyre ve-
zetõ utat ötven méter hosszan
újítottuk fel, a rész új alapot,
aszfaltburkolatot kapott. Az
utóbbi években a Magyar Falu
Programban sikeresen szerep-
leltünk, három pályázatot is
nyertünk. Tavaly például kis-
buszt, gépeket, fûnyírókat vá-
sárolhattunk ennek köszönhe-
tõen, s fel tudtuk újítani a
közterületi játszóteret. Jelen-
leg a tavon lévõ híd felújításá-
nak pályázati elszámolása zaj-
lik. A halastónál a horgászok-
kal összefogva gátvédelmet
tervezünk. Ugyan õk a keze-
lõk, de a cél közös, mert tud-
juk: minden fejlesztés Misefát
szolgálja.

MISEFÁN A GYEREKEK ÉS FELNÕTTEK EGYARÁNT  JÓL SZÓRAKOZTAK

Újra beindult a piknik...

Nemessándorházán min-
dig történik valami. Ta-
valy Szent István-nap al-

kalmával harangszentelésre
várták a lakosságot, idén
szentmisét, emlékfaültetéssel
egybekötött tájházavatót és
ünnepi megemlékezést tar-
tottak a településen.

Szentmise keretében emlé-
keztek meg államalapító Szent
István királyról, majd az újon-
nan kialakított, ünnepélyesen
átadott tájház udvarán elül-
tették Petõfi körtefáját. Antal
Sándorné polgármester be-
szédében úgy fogalmazott: az
önkormányzat még 2013-ban
vásárolta meg az egykori lakó-
házat, melyet valószínûleg a
19. század végén, a 20. század
elején építhettek. Azóta érett
a gondolat, hogy tájházat ala-
kítsanak ki benne, õrizve a
tárgyi emlékeket, felidézve
azokat, akik használták azo-
kat. S a szellemi örökséget is,

mely mindehhez kapcsolódik,
kötõdik.

– Kaptam egy telefont ta-
valy, egy volt lakó kérdezte,
hogy el tudnánk-e helyezni
édesapja, Szabó Lajos által fara-
gott szobabútort, amit felaján-
lana egyfajta emlékként – foly-
tatta. – Innentõl felgyorsultak
az események, rengetegen je-
lezték, hogy vannak  tárgyaik,
eszközeik, berendezéseik, me-

lyeknek helye lenne egy tájház-
ban. A felújításban, kialakítás-
ba, gyûjtésben segített min-
denki, aki csak tudott. Vállalko-
zók, szakemberek, lakók, mind-
nyájuknak nagy köszönetet
szeretnék mondani. Ahogy a
képviselõ-testület tagjainak is,
a támogató hozzáállásukért.

A tájház vagy falumúzeum
egy komplett régi lakóhely be-
rendezését mutatja be, kony-
hával, lakó- és tisztaszobával,
kamrával, korabeli eszközökkel,
bútorokkal. Antal Sándorné
vallja: mindenki számára érde-
kes, hogy megelevenednek a
múltbéli életkörülmények,
megjelenik az élettér, amit elõ-
deink használtak.

– Öröm tölti el a szívem,
hogy a múltunk egy darabját
bemutathatjuk, s adott, erõsö-
dött az a kötõdés, ami miatt
nem feledhetjük mindazt, ami
ideköt bennünket, ehhez a
földhöz, tájhoz, faluhoz – tette
hozzá a polgármester asszony.

NEMESSÁNDORHÁZA: TÁJHÁZAVATÁS ÉS EMLÉKFAÜLTETÉS

A múlt egy darabja
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Gyerkó Gábor, a település
nemrég újraválasztott polgár-
mestere lapunk érdeklõdésére
elmondta: a rendezvénynek az
1990-es évek közepétõl vannak
hagyományai Egerváron. Volt
idõszak, mikor egy-, de elõfor-
dult, hogy háromnapos, feszti-
válszerû eseményre várták az
érdeklõdõket. Néhány eszten-
deje „beállt” a rend: péntek es-
te kezdõdik a program, mely-
nek fõ napja a szombat.

– Idén az Egervár és Környé-

ke Közösségi Összefogás Egye-
sület jóvoltából pénteken este
Sárközi Roland mûsorát láthat-
ta a közönség, majd piknik-
mozit tartottunk. Késõ este –
már hagyományosan – a Fáraó
együttes bálján szórakozhattak
a jelenlévõk – fogalmazott a
polgármester. – Szombaton
délelõtt a helyi lõtéren légpus-
kás lövészet volt, majd a csodá-
latos helyszínt nyújtó Pince-
dombi park árnyas fái alatt a ki-
csik számára akadálypályát ala-

kítottak ki a szülõk, az ügyessé-
gi versenyek nagyon kedveltek
voltak a gyerekek körében.
Délben kezdõdött az „Arany fa-
kanál” fõzõverseny, pörkölt és
egyéb kategóriákban mérhet-
ték össze tudásukat a csapatok.
Sokat mond az érdeklõdésrõl,
hogy az elmúlt években húsz
körüli, idén 25 csapat nevezett.

Míg a felnõttek vidáman fõz-
tek, a gyermekek jól szórakoz-
tak, csillámtetoválás, ugrálóvár,
s óriásbuborék-show, íjászat és
maga Pókember is várta õket.
Megtekinthettek katonai fel-
szereléseket és kuriózumnak
számító veterán jármûveket,
miközben különbözõ játékokat
is kipróbálhattak. Késõ délután

indultak a programok, felléptek
a helyi csoportok, így táncosok
és énekesek, majd mûsort
adott az Andalgó együttes. Mi-
után kihirdettük a fõzõverseny
eredményét, tombolasorsolást
tartottunk. A befolyt összeget
a faluház komfortosítására for-
dítjuk. Az épületben szinte
minden napra jutnak foglalko-

zások, szeretnénk klímát sze-
reltetni. Mivel elég nagy a lég-
tere, komoly berendezésre van
szükség. A tombola bevételét
az önkormányzat kiegészíti, így
jövõ nyárra megvalósulhat a
beruházás. A programra vissza-
térve, a kora este sztárvendé-
geként a Groovehouse együt-
tes adott koncertet, majd Kabai

Alex énekelt. Este dj. Hári Attila
retró bulija zárta a falunapot. 

Mivel a falunapot augusztus
20-a körül tartják, ahhoz kap-
csolódik a Szent István-napi ün-
nepség is. A megemlékezésen
beszédet mondott Gyerkó Gá-
bor, majd megkoszorúzták

Egervári László templomdom-
bon álló emlékmûvét. A polgár-
mester hangsúlyozta: a faluna-
pi program szervezése sok idõt
vett igénybe, de emellett a fej-
lesztések elõkészítésére meg-
valósítására is rengeteg ener-
giát fordítottak.

– A Magyar Falu Program ke-
retében fogorvosi szék vásárlá-
sára nyertünk hatmillió forin-
tot. A doktor úr modernebbet
szeretett volna, ezt a szándé-
kát õ és a körzethez tartozó te-
lepülések is támogatták anya-
gilag. Így kilencmillió forint ér-
tékû szék kerül a rendelõbe,
szolgálva a pácienseket – tette
hozzá Gyerkó Gábor. – Öröm,
hogy a továbbiakban is lesz
posta Egerváron. A bezárási
hullám a településünket is elér-
te, de egy vállalkozó az üze-
meltetése mellett döntött. A
felújítás folyamatban van, a fa-
luközpontban nyíló posta –

mely egyben információs köz-
pontként is mûködik majd –
szeptember 2-án nyitja meg
kapuit. Ugyancsak jó hír, hogy a
Zalavíz Zrt. a régi magaslati tá-
roló helyén egy új víztornyot
épít, melynek köszönhetõen a
zártkerti részen is javulnak a

nyomással kapcsolatos problé-
mák. Elkezdtük egy új utca ki-
alakításának háttérmunkáit is.
Egervár – mely közel fekszik Za-
laegerszeghez – népszerû a fia-
tal családok körében, szívesen
telepednek le a településün-
kön. Megvásárolják a megüre-
sedõ házakat, s keresik a be-
építhetõ telkeket. Ezeket az
igényeket szeretnénk kielégí-
teni. A részletes tervezés zajlik,
de sok munka van még, az elõ-
készítéstõl az egyeztetésekig, a
kivitelezésig. Több pályázatot is
beadtunk, szeretnénk játszóte-
ret bõvíteni, de bízunk benne,
hogy a rendezvényszervezések
költségeihez is nyerünk majd
jelentõs támogatást. Bizako-
dással tekintünk az újabb
ötéves ciklus elé, reméljük,
hogy Egervár megmarad azon
a fejlõdési pályán, melyen ed-
dig haladt. Ezért dolgozunk to-
vábbra is.

EGERVÁR: ISMÉT SIKERES FALUNAPOT RENDEZTEK

Új utcát is terveznek
Egervár apraja-nagyja részt vett a Pincedombi falunapon.

Az unatkozás e helyen ismeretlen fogalom volt, oly sok
program várta ugyanis a lakókat, valamint a közelrõl és

távolról érkezett vendégeket.

– Alapvetõen két részre le-
het választani az önkormányza-
ti, illetve LÉSZ Kft.-s lakáshoz
jutási lehetõséget – fogalma-
zott az önkormányzati lakáso-
kat is kezelõ cég ügyvezetõje. –
Az elõzõt a város rendeletei
szabályozzák. Vannak a fiata-
loknak szánt lakások, melyek
azért fontosak, mert a mostani
idõkben nem könnyû sajáthoz
jutni. A fiatalok esetében két
lehetõség létezik. Az egyik
azok számára, akik házasok
vagy regisztrált élettársi vi-
szonyban élnek. Õk a fiatal csa-
ládok lakására pályázhatnak öt-
éves idõtartamra. A pályázatok
2–3 havonta jelennek meg a
zalaegerszeg.hu honlapon, va-

lamint a helyi sajtóban. Általá-
ban két-három lakásra lehet a
kérelmet benyújtani. Érdemes
pályázni, akár többször is, mert
nem biztos, hogy elsõre sike-
rül. Emellett létezik egy másik
lehetõség is. Ha valaki nem az
említett kapcsolatokban él, ha-
nem egyedül, akkor az önálló
életkezdés elnevezésû prog-
ram keretében pályázhat lakás-
ra. Ezt egyedülállóként, illetve
1–2 fõ (anya, gyermek) esetén
lehet igényelni. S fontos: felté-
tel a negyven év alatti életkor.
Legközelebb szeptemberben
jelennek meg az ezzel kapcso-
latos pályázatok, s négy lakás
szerepel majd az ajánlatban. 

Pais Kornéltól megtudtuk:

vannak a normál ön-
kormányzati lakások
is, melyekkel kapcso-
latosan több jogi le-
hetõség létezik.

– A város elkülöní-
tett lakásokat, me-
lyeket a Zalaeger-
szegre költözõ, itt
dolgozó szakembe-
rek kaphatnak meg.
Emellett létezik a pá-
lyázati úton mûködõ,
jövedelem alapú la-
káshoz jutás. Sajnos
az elmúlt idõszakban
elég kevés üresedett
meg, de várható,
hogy õsszel ilyen is
lesz. S ha már a fiata-
labb korosztályról
beszéltünk, említsük
meg, hogy az idõseb-
bek számára is van lehetõség,
hogy lakáshoz jussanak. A
nyugdíjas otthonházról annyit,
hogy azok a 65 év feletti embe-

rek, akik önállóan el tudják lát-
ni magukat, pályázati úton igé-
nyelhetnek lakást. Nagyon ked-
vezményes árról van szó, s
hozzá kell tenni, hogy a lakók
alapvetõen egy közösséget, il-
letve akár étel- és egészség-
ügyi szolgáltatást is igénybe
tudnak venni e helyen. Ne-
gyedévente egy-két lakásra le-
het pályázni. Összességében el-
mondhatom, hogy jelenleg
mintegy 730 darabos a lakásál-
lomány, ami soknak tûnhet, de
néha úgy érezzük, hogy mégis
kevés. A lehetõségek a pályáza-
tok, az üresedések függvényé-
ben változnak.

Az ügyvezetõvel a bérelt la-
kások felújításáról is szót ejtet-
tünk. Arról, hogy a lakók mi-

ként, milyen feltételekkel vé-
gezhetnek munkálatokat.

– Az önkormányzati lakások
felújítását a lakásbérleti szerzõ-
dés szabályozza. Lényege,
hogy a bérlõk mindazokat a
dolgokat, melyek nem a falak-
kal kapcsolatosak, s nem falak-
ban találhatók, külön engedély
nélkül felújíthatják. Ezt saját
költségen kell megtenniük.
Minden más (nyílászáró- és ve-
zetékcsere, fürdõszoba átalakí-
tás, falbontás, helyiségleválasz-
tás stb.) írásbeli engedélyhez
kötött. Fontos ez azért is, hogy
a költségekben meg tudjunk ál-
lapodni. A bérlõk egyébként
legjobban teszik, ha bármilyen
munka megkezdése elõtt ér-
deklõdnek nálunk a szabályok-
ról, lehetõségekrõl.

A LÉSZ Kft. üzemelteti Zala-

egerszegen a Munkáshotelt is,
mely jó lehetõséget jelent a cé-
geknek, azok dolgozói számá-
ra.

– Pályázat során a város vál-
lalta be, hogy a városban lete-
lepedõ cégek számára, munká-
soknak – 2028-ig – ideiglenes
szállást alakít ki. A Munkáshotel
öt éve mûködik, több mint har-
minc céggel állunk kapcsolat-
ban. Várjuk azokat – kisebb-na-
gyobb cégeket, vállalkozásokat

–, melyek igénybe
szeretnék venni ezt
a lehetõséget, dol-
gozóiknak néhány
hétre, hónapra, fél
évre szállásra lenne
szükségük. Újdon-
ságnak számít, hogy
a céggel történõ
megegyezés alapján
a dolgozó rokonával,
családtagjával is he-
lyet kaphat a Mun-
káshotelben. Úgy
gondolom, hogy ez
egy nagyon kedvezõ
lehetõséget jelent,
amit érdemes ki-
használni – tette
hozzá Pais Kornél
ügyvezetõ.

A LÉSZ KFT. FIATALOK, IDÕSEK, CSALÁDOK, EGYEDÜLÁLLÓK SZÁMÁRA IS KÍNÁL PÁLYÁZATI LEHETÕSÉGET

Lakásbérlõvé válhatnak
Fiatalok és idõsek, családosok és egyedülállók pályázati

úton is önkormányzati lakáshoz juthatnak, bérlõvé válhat-
nak Zalaegerszegen. Ennek részleteirõl – ahogy a lakások

felújítási lehetõségeirõl és a Munkáshotel mûködésérõl  is – a
LÉSZ Kft. ügyvezetõjét, Pais  Kornélt kérdeztük.
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Ahogy az elmúlt években,
idén is rengetegen vet-
tek részt Zalaigricén a

hagyományos falunapon és el-
származottak találkozóján. A
rendezvény kiváló hangulat-
ban zajlott.

Horváth Gyöngyi, a település
polgármestere lapunk érdeklõ-
désére elmondta: öröm, hogy a
program évek óta nem csupán
a helyi lakosság körében nép-
szerû, hanem sokan érkeznek
olyanok is, akik korábban – akár
évtizedekkel ezelõtt – elkerül-
tek, elköltöztek a faluból.

– Tudjuk, hogy az elszárma-
zottak a közösségi oldalakon fi-
gyelemmel kísérik Zalaigrice
fejlõdését, történéseit, de így,
személyesen azért mégiscsak
más beszélgetni minderrõl, és

végigjárni, megtekinteni a tele-
pülést – tette hozzá. – Nem is
beszélve arról, hogy a távo-
labbról érkezõ vendégek talál-
koznak régi ismerõseikkel, és
nagyon jókat társalognak.

Zalaigrice tavaly kötött
testvértelepülési szerzõdést az
erdélyi Csikverebessel, a ren-
dezvényre meghívták a telepü-
lés vezetését, delegációját.
Ugyancsak megtisztelte a
programot Tusnádfürdõ pol-
gármestere, akivel szintén jó
kapcsolatot ápolnak.

– Értékes kapcsolatról van
szó, s ennek nagyon-nagyon
örülünk – fogalmazott Horváth
Gyöngyi. – Õk is jönnek, mi is
megyünk, de a találkozások
közti idõszakban is rendszere-
sen beszélünk, minden fontos,

hasznos információt megosz-
tunk egymással, s egyeztetjük
a közös tennivalókat, progra-
mokat.

Ahogy az erdélyi vendégek
és az elszármazottak, úgy a he-
lyi lakosok – felnõttek és gyer-
mekek – is jól érezték magukat
a rendezvényen. Igaz, a prog-
ramválaszték bõsé-
ges volt. Színpadra
lépett a Zalaszent-
balázsi Általános Is-
kola mazsorettcso-
portja, láthatta-
hallhatta a közön-
ség Szûcs Enikõ és
Farkas Zoltán ope-
rettmûsorát, meg-
tekinthették a je-
lenlévõk a Pölöskei
Néptánccsoport fel-
lépését. Kabai Alex,
Dömötör Balázs,
Pittyes2es és Gyufa,
NoVik Noncsi vala-
mint a Kredenc szin-
tén mûsorral szóra-
koztatta a falunap
résztvevõit. A napot
látványos tûzijáték
zárta.

Horváth Gyöngyi
az éves program-
naptárral kapcsola-
tosan elmondta: Za-
laigricén megtartják
a búcsút is, mégpe-
dig összekötve a gyermeknap-
pal.

– A hagyományos búcsú
ugyan kiment a divatból, de mi
úgy döntöttünk, hogy teljesen
nem hagyjuk veszni, õrizzük az
emlékeket. Az Anna-napi bú-
csúval együtt tartjuk a gyer-

meknapot, mely rendkívül nép-
szerû az ifjak körében. Így volt
ez idén is, nem csak a za-
laigricei gyermekek érkeztek,
hanem Zalaegerszegrõl és tá-
volabbi településekrõl (például
Lovásziból) is sokan látogattak
el hozzánk. Így történhetett
meg, hogy bár Zalaigrice egy
pici falu, a programon közel há-
romszázan vettek részt. Igaz,
érdekes program akadt sok,
például Szlovákiából érkezett a
Pókember, volt ugrálóvár, a
gyerekek pedig édességet, pa-
lacsintát is kaptak. Ezt a hagyo-
mányt szeretnénk tartani, hi-
szen szeretik a fiatalok és még
a felnõttek is.

Az év hátralévõ részében
sem kell unatkoznia Zalaigrice
lakosságának.

– Minden évben, október 1-
jén köszöntjük az idõseket,
majd megtartjuk október 23-án
a nemzeti ünnepünket. (Itt
jegyzem meg, hogy minden

egyes nemzeti ünnepünkön
tartunk megemlékezést.) Az
adventi gyertyagyújtások sem
maradnak el, majd következik
a karácsonyi ünnep, ami ná-
lunk meghitt rendezvény. Ha
ugyanis születik a faluban
gyermek, akkor ezen program
keretében köszöntjük, illetve
jelképes támogatást adunk át a
családnak. S van még egy
egyedi karácsonyi rendezvé-
nyünk, mely a Covid idõszaká-
ból ered. Szenteste egy feldí-
szített terepjáróval, úgyneve-
zett fényautóval megyünk vé-
gig a falun, a platón lévõ fiata-
lok énekelnek és szaloncukrot
osztanak a lakosságnak. A ka-

puban állók pedig csatlakoznak
hozzánk, s együtt, karácsonyi
dalokat énekelve sétálunk vé-
gig a településen. Úgy gondo-
lom, mindez nagyon jól szol-
gálja Zalaigrice közösségének
erõsítését – tette hozzá a pol-
gármester asszony.

ZALAIGRICÉN NAGY ÉRDEKLÕDÉS KÖZEPETTE TARTOTTÁK A FALUNAPOT

Elszármazottak, erdélyi vendégek
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Arnhoffer András, a cég el-
nök-vezérigazgatója hangsú-
lyozta ezt, hozzáfûzve: a napi
munkavégzés mellett a fejlesz-
tések, valamint a humán erõ-
források folyamatos biztosítása
egyaránt elengedhetetlen fel-
adatot jelent számukra. 

– Az 1980-as években a Mû-
szaki Egyetemen azt tanultuk
vizes mérnökként, hogy készül-
nünk kell az arid, azaz száraz tí-

pusú vízgazdálkodásra a Kár-
pát-medencében. Úgy tûnik,
hogy ez mára valósággá vált.
Sajnos a '90-es években elkezd-
ték mondogatni, hogy Magyar-
ország vízkészletek szempont-
jából víznagyhatalom, de ezt
hozzá nem értõ emberek haj-
togatták. Azt tudni kell, hogy a
vízvagyon 95 százaléka átfolyik
az országon, a készlettel gaz-
dálkodni is kellene – fogalma-
zott Arnhoffer András, aki
1982-ben került kapcsolatba a
vizes szakmával. – Régebben
még úgy gondoltam, hogy –
országosan és Zala vármegyé-
ben is – jól állunk a rétegvizek-
kel, s nem lehet probléma.
Most már azt mondom, hogy
középtávon lehetnek bajok. Ha
Zalaegerszeget nézzük, körül-
belül 40 év alatt tette az ember
tönkre az elsõ, a Déli vízbázist.
A Keleti és Nyugati vízbázis már
megfizethetõ módon nem bõ-
víthetõ, terveink szerint 50–60
évig a kapacitás tartható szin-
ten. Annak érdekében, hogy a
fejlõdõ város igényeit középtá-
von ki tudjuk elégíteni, most
meg kell kezdenünk az új, Észa-
ki vízbázis feltárását 2 ivóvízkút
létesítésével. A víz nagy kincs,
komolyan kell gazdálkodni ve-
le. Hosszú szárazság, kánikula
idején négy-ötszörös létszám-
mal dolgozunk, éjszaka is, hogy
tudjuk tartani a folyamatos
szolgáltatást. A kollégák folya-
matosan keresik a hibákat,
mert nem engedhetjük meg,

hogy valaki majd reggel jelenti
a csõtörést. Azonnal lépnünk
kell, mert nem tudunk felesle-
ges vizet elengedni, egy csep-
pet sem. A rétegvizeknél azt
látjuk, hogy egyre mélyebbrõl
tudjuk beszerezni azokat. Fo-
lyamatosan lejjebb kell men-
nünk, a legújabb kutak már 200
méter mélyek. Azt is hozzá kell
tennem, hogy az azokból ki-
nyert víz 30 ezer éves, s így
ugyan minden emberi szen-
nyezéstõl mentes, de minél
mélyebbre megyünk, annál
drágább felhozni, s annál ko-
molyabb a tisztítástechnológia.
Mert ahogy mondtam, emberi
szennyezéstõl mentes, de a kõ-
zetekbõl kioldódott anyagokat
(például metángáz, ammónia,
esetleg arzén) el kell távolítani
belõle. Ez nem olcsó, de ugyan-
akkor elengedhetetlen feladat.

A Zalavíz Zrt., ahogy azt
mindig tette, jelenleg is ki-
emelt figyelmet fordít nem
csak a minõségi szolgáltatások-
ra, hanem a fejlesztésekre is.

– Az elmúlt tizenöt eszten-
dõben 50 milliárd forint érték-
ben készítettünk elõ EU-s pá-

lyázatokat az ivóvíz- és szenny-
vízkezelési szolgáltatások fej-
lesztése érdekében. Az önkor-
mányzataink (162 alkotja jelen-

leg a Zalavíz Zrt. tulajdonosi kö-
rét) évente összesen mintegy
8–900 millió forintot fordítanak
vissza víziközmûveik felújításá-
ra, fejlesztésére. A mi felada-
tunk a karbantartás és a mû-

ködtetés. Ha a költségeket néz-
zük, akkor ez nem egyszerû
feladat, említsem csak a rezsi-
csökkentés bevezetését, azt,
hogy a fejlesztési, karbantartá-
si költségeket a fogyasztók
nem fizetik meg a díjban. Az
idei évig a központi költségve-
téstõl nem kaptunk támoga-
tást a hiányunk rendezésére,
így karbantartáshiány állapotba
kerültünk. A vállalkozói díjakat
egységesítették, a hiányt idén
kiegészítik. Bízom benne, hogy
ez a lakossági áraknál is így
lesz, s ismét a fenntartható
mûködésben gondolkodha-
tunk. De elõször az a fõ felada-
tunk, hogy utolérjük magunkat
a karbantartásban, továbbá a
mûködtetéshez szükséges esz-
közök terén is, hiszen jó állapo-
tú, mûködésbiztos autók, spe-

ciális gépek, eszközök nélkül
ugyanis nem tudjuk ellátni a
feladatot. A rendszert mûköd-
tetõ eszközeink komoly fejlesz-
tésre szorulnak, az elmúlt tíz év
nem ezek karbantartásáról
szólt. Az ezzel kapcsolatos fej-
lesztéseket rövid-középtávon
meg kell oldanunk. Erre készü-
lünk.

Az elnök-vezérigazgató ki-
emelte: fontos teendõ a háló-
zat megújítása, de ennél is lé-
nyegesebb, hogy a teljes rend-
szer, annak létfontosságú ele-
mei mûködjenek.

– Ahogy említettem, az ön-
kormányzatok évi 8–900 milliós

hálózatfelújítást hajtanak vég-
re. Fontos lenne a lakossági dí-
jak országos egységesítése,
amivel például a fejlesztési for-
rások is egységessé válnának.
Ez szolgálná a nagyobb arányú

hálózatmegújítást is. A re-
konstrukció egyébként folya-
matos, az 50 milliárdos európai
uniós forrásból – a tisztítómû-
vek fejlesztésén túl – sok he-
lyen történt elõrelépés e terü-
leten is. De meg kell jegyez-
nem, hogy nem is a hálózat ál-
lapota a fõ probléma. Kutakat,
több ezer szivattyút, gépháza-
kat, villamosenergia-ellátást
biztosító berendezéseket, s
rengeteg egyéb eszközt keze-
lünk. Ezeknek rendben kell len-
niük, különben hiába az üzem-
képes hálózat, nem mûködik a
rendszer. Egy csõtörést még
mindig gyorsabban és köny-
nyebben meg tudunk oldani,
mint mondjuk egy meghibáso-
dott trafó javítását, márpedig
áram nélkül nem megy a szi-
vattyú. Ezen a téren is utol

akarjuk érni magunkat. Kap-
tunk a szükséges közmûfelújí-
tásokra kétmilliárd forint támo-
gatást a központi keretbõl, ez
az elmúlt 12 év lemaradásának
20 százalékát már fedezi, jó
alap a felzárkózásra. Amennyi-
ben a következõ években is jut
támogatás ilyen célra, a létfon-
tosságú rendszerelemek után
következhet a hálózatok jelen-
tõsebb megújítása is. Ígéret
van rá, hogy annak megújítását
is megfelelõ összeggel segítik.

A minõségi szolgáltatások
nyújtása mellett a cég mûkö-
dõképessége és egyben jövõje
szempontjából rendkívül ko-
moly, elengedhetetlen teendõ
a humán erõforrások biztosítá-
sa. Arnhoffer Andrástól meg-
tudtuk: a 325 fõt foglalkoztató
Zalavíz Zrt.-nél jelenleg 3–4 ge-
neráció dolgozik, méghozzá
összeszokott csapatként, a leg-
nagyobb összhangban. A képet
árnyalja, hogy öt éven belül a
létszám közel 35 százaléka
megy nyugdíjba.

– A számításaink, elemzé-
seink alapján öt év múlva prob-
lémák merülnek fel a szakem-
ber-ellátottság terén, nem biz-
tos, hogy garantálni lehet a fo-
lyamatos szolgáltatást. Azon
dolgozunk, hogy ez ne így le-
gyen! Minden elérhetõ módon
törekszünk arra, hogy a humán

erõforrással kapcsolatos
problémákat kezeljük, s
ne az utolsó pillanatban.
Ma már nem mûködik
az, hogy feladunk egy
hirdetést, és majd jön-
nek a szakemberek. Rá-
adásul nálunk speciáli-
sak a munkakörök, a fel-
adatok. A megoldás ér-
dekében jelen vagyunk
a szakképzésben, a kö-
zép- és felsõfokú okta-
tásban, annak érdeké-
ben, hogy gondoskod-
junk a szakember-után-
pótlásról. Az elmúlt öt
évben például tizenöt
villanyszerelõt sikerült a
megállapodásoknak kö-
szönhetõen képeznünk
és alkalmaznunk. De ez
csak az egyik fele a dolognak, a
másik, hogy meg is kell õket
tartanunk. Ez kulcskérdés.
Igyekszünk, hogy a dolgozóink
számára minél több motivációs
elemet emeljünk be, biztosít-
sunk. Ma már nem elegendõ a
fizetés mértéke, a munkakörül-
mények terén is számos elvárás
van. S mint mondtam, 3–4 ge-
neráció dolgozik nálunk, s min-
den korosztály esetében mások
az igények. A Családbarát Ma-
gyarország Központ Nonprofit
Közhasznú Kft.-vel és az Orszá-
gos Foglalkoztatási Közhasznú
Nonprofit Korlátolt Felelõsségû
Társasággal együttmûködve kí-
sérleti jelleggel (a cég létszá-
mának harminc százaléka érin-
tett ebben) ez év nyarán bein-
dítottuk az úgynevezett hibrid
munkavégzést, mely csak a

munkarendre vonatkozik. A lé-
nyege, hogy törzsidõ- és pe-
remidõkorlátok bevezetésével,
magas szintû munkaszervezés-
sel az adott munkát kevesebb
nap alatt is el lehet végezni, így
több szabadidõ (például egy
hosszú hétvége) marad. A leg-
fontosabb, hogy a tervezett és
a hibaelhárítás-jellegû felada-
tot is végezzék el folyamatosan
kollégáink. Ez motiváló sokak
számára. Természetesen – nyo-
mon követve más országok ta-
pasztalatait is – mindent mé-

rünk, a tapasztalatokat feldol-
gozzuk, s úgy következhet a
folytatás.  

A Zalavíz Zrt.-nél a napi
munka mellett kiemelt kom-
munikációt fordítanak arra,
hogy a fogyasztókat meggyõz-
zék a vízzel kapcsolatos spóro-
lás fontosságáról.

– Sokszor mondják, hogy
„nektek az a jó, ha sokat fo-
gyasztanak”. Ez nem igaz. A
költségeket nem fizetik meg a
fogyasztók, miközben kiemel-
ten kell koncentrálnunk arra,
hogy a jövõ nemzedéke számá-
ra is legyen szolgáltatás, meg-
felelõ mennyiségû ivóvíz. Én
magam, s a Zalavíz Zrt. egy-
aránt azt kommunikáljuk, hogy
senki ne öntözzön, ne mosson
autót ivóvízzel. Az úszómeden-
céket sem kell gyakran feltölte-

ni, mert mindez pazarlás, akad-
nak más megoldások. Gyûjtsük
inkább a csapadékvizet, s min-
dig gondoljuk át a vezetékes
víz használatát. Ez a jövõ érde-
kében hosszú távon elenged-
hetetlen.

Arnhoffer András összefog-
lalásként hangsúlyozta: elköte-
lezettek a folyamatos fejlesztés
mellett. Küldetésüknek tekin-
tik, hogy minõségi, megbízha-
tó szolgáltatást nyújtsanak fel-
használóiknak, elõremutató,
környezetbarát és hatékony
technológiák alkalmazásával. 

– Hiszünk abban, hogy az el-
múlt idõszakban elvégzett és a
közeljövõben tervezett ivóvíz-
és szennyvízhálózat-rekonst-
rukciókkal és beruházásokkal
unokáink közmûhálózatát épít-
jük meg, melyet megelége-
dettséggel használnak majd a
jövõben. Fontosnak tartjuk,
hogy a jelenben olyan értéket
teremtsünk, amellyel hosszú
távon magas minõségi színvo-
nalon mûködõ közösségi szol-
gáltatóként állhatunk felhasz-
nálóink és partnereink rendel-
kezésére – fogalmazott az el-
nök-vezérigazgató.

A ZALAVÍZ ZRT. ELKÖTELEZETT A MINÕSÉGI SZOLGÁLTATÁSOK ÉS A FOLYAMATOS FEJLESZTÉSEK MELLETT

Értéket teremtenek a jövõnek
Avíz kincs. Amellett, hogy vigyázni kell rá, elengedhetetlen,

hogy okosan, észszerûen gazdálkodjunk a rendelkezésre
álló készlettel. S ugyanilyen fontos, hogy az ivóvíz szolgál-

tatás mûködtetési feltételeit megteremtsük a jelenben, illetve
a jövõben is. A Zalavíz Zrt. minden erejével ezért dolgozik.

Arnhoffer András

Páterdombi víztoronyépítés.

A zalaegerszegi szennyvíztisztító telep.

Zalaegerszeg keleti ivóvíztisztító – új szûrõtartályok beemelése.

Zalaegerszeg Keleti ivóvíztisztító szûrõgépház.

Zalaegerszeg Keleti ivóvíztisztító – metángáz-eltávolítás.

A lenti szennyvíztisztító telep fejlesztése.


